CÂMARA DOS DEPUTADOS
                         Gabinete do Deputado Federal HUGO LEAL – PSD/RJ

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

 PL 948/2021

Altera a redação do art. 2º da Lei nº 14.125, de 10 de março de

2021,  que dispõe sobre  a aquisição e  distribuição de vacinas por  pessoas

jurídicas de direito privado.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  declaro  que,  na  votação  PROJETO  DE  LEI

948/2021, realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária (VIRTUAL) do dia

07/04/2021, votei conforme quadro abaixo.

Data/hora
Votação

Proposição Objeto Parlamentar
Declaração de

Voto

07/04/2021
15:20

PL
948/2021

REQUERIME
NTO

RETIRADA
DE PAUTA

Hugo Leal
PSD/RJ

NÃO

07/04/2021
15:53

PL
948/2021

DTQ 01
Hugo Leal
PSD/RJ

NÃO

Sala de Sessões, em 07 de abril de 2021.

Deputado HUGO LEAL
PSD/RJ

Gabinete 631 - Anexo IV - Câmara dos Deputados Cep: 70160-900 – Tel: (61) 3215-5631
e-mail: dep.hugoleal@camara.leg.br

*C
D2

12
13

26
97

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r H
ug

o
Le

al
 (P

SD
/R

J),
 a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
30

6,
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.